Anul XII! Arad, Marţi, 23 Iunie (6 Iulie) 1909. Nr. 135.

ABONAMENTUL
ft an io . 24 Cor.
Pa tm ]nm. . 12 «
Pe o Inni . 2 «

Nrni de Duminecă
Pe an an . 4 Cor.

Pentru România şi i
A serica . . 10 Cor.

Штхй de zi pentru Ro
si inia ţi străinătate pe

M 4 0 frand. TRIBUN REDACŢIA
şi ADMINISTRAŢIA'

Miksa utcza 2—3.

INSERŢIUNILE
ee primesc la adminis